ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRẢNG BOM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD               Trảng Bom, ngày      tháng      năm 2023

V/v Chuyển đơn khiếu nại đề ngày 28/3/2023

và đơn xin rút đơn khiếu nại đề ngày 29/3/2023

của ông Nguyễn Tiến Đạt, ngụ tại xã Quảng Tiến.

 Kính gửi: UBND xã Quảng Tiến.

UBND huyện nhận được đơn khiếu nại đề ngày 28/3/2023 và đơn xin

rút đơn khiếu nại ký tên đề ngày 29/3/2023 của ông Nguyễn Tiến Đạt, địa chỉ:

số 534, ấp Quảng Phát, xã Quảng Tiến (điện thoại: 0938.768.563) (kèm theo

đơn-gửi toàn bộ hồ sơ qua AI-Office)    ủ tị           ện có ý kiến n ư

sau:

 Chuyển đơn khiếu nại đề ngày 28/3/2023 và đơn xin rút đơn khiếu nại

ký tên đề ngày 29/3/2023 của ông Nguyễn Tiến Đạt đến UBND xã Quảng

Tiến kiểm tra, xử lý t eo q   định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

-   ư trên   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, Phó CT. UBH;

- Chánh, phó VP;

- Công an huyện;

- Ông Nguyễn Tiến Đạt;

- Lưu: VT (Đ/  Thảo-Tuyết);

                                                                                                          Trần Thị Kim Đoan